

جمعه 26 خرداد 1396 ساعت 10 : 47
در ماه مبارک رمضان انجام می‌شود؛

اجرای طرح «هر شب یک مسجد» توسط کانون‌های بسیج جامعه پزشکی بندرعباس

مسئول بسیج جامعه پزشکی هرمزگان گفت: کانون‌های بندرعباس برای ارائه خدمات بهداشتی درمانی و آموزش موضوعات بهداشتی هر شب به یک مسجد می‌روند تا به این شکل چرخشی را در تمامی مساجد بندرعباس داشته باشند.



موسی رنجبری، مسئول بسیج جامعه پزشکی هرمزگان در گفت‌وگو با خبرنگار سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور درباره برنامه‌های ماه مبارک رمضان در این استان گفت: در کل شب‌های ماه مبارک رمضان کانون‌های بسیج جامعه پزشکی برنامه دارند و در محلات اطراف شهرستان‌ها که تجمعات بیشتری وجود داشته باشد، با برنامه ریزی لازم به ارائه خدمات بهداشتی درمانی مورد نیاز می‌پردازند.

وی ادامه داد: اعضای بسیج جامعه پزشکی در کانون‌های ما بعدازظهر و نزدیک به افطار اعزام می‌شوند و تا پس از افطار به خدمت رسانی می‌پردازند.

رنجبری، با اشاره به اینکه شهرستان میناب بیشترین حجم از اعزام تیم‌های درمانی را در ماه رمضان دارد، بیان کرد: با وجود کاهش 50 درصدی اعتبارات برای اعزام تیم‌های درمانی به مناطق مختلف استان، اما با تعاملی که در کل با مرکز بهداشت و معاونت بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی داشتیم، مقرر شد تا اقدامات لازم را انجام دهیم.

وی به بیان این موضوع که تمامی کانون‌های ما در شهر بندرعباس برنامه دارند، پرداخت و گفت: این برنامه در محلات و مساجد برگزار می‌شود و کانون‌های مرکز هر شب به یک مسجد می‌روند تا به این شکل چرخشی را در تمامی مساجد بندرعباس داشته باشند.

مسئول بسیج جامعه پزشکی هرمزگان تصریح کرد: این تیم‌ها شامل پزشک عمومی و کارشناس بهداشت هستند که آموزش‌های بهداشت لازم را ارائه می‌دهند همچنین کارشناس طب سنتی این تیم‌ها را همراهی می‌کند.

وی درباره اعزام تیم‌های درمانی کانون‌های بسیج جامعه پزشکی در سایر شهرهای استان هرمزگان نیز گفت: در برنامه اعزام شبانه تیم درمانی به مساجد در هر شهرستان، آن چیزی که تا به حال پیش بینی شده این است این است که هر کانون در ماه مبارک رمضان حداکثر دو اعزام را داشته باشد و با این برنامه ریزی بیست و هشت تیم تا آخر ماه رمضان به کل استان اعزام می‌شود.

این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد: این تیم‌ها بیشتر به نقاط محروم و نقاطی که درخواست داده‌اند حضور خواهند داشت و در کنار برنامه محفل انس با قرآن، ویزیت رایگان نیز انجام می‌دهند همچنین در این باره موضوع آموزش و پیشگیری نیز مدنظر قرار دارد.

انتهای پیام/